СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО
Р Е Ш Е Н И Е

08.10.2015 №ЦА-01-05-13/4

	О согласовании адресного перечня объектов озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки района Царицыно на весенний период 2016 года, в рамках мероприятий по компенсационному озеленению

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от             11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов» и принимая во внимание обращение управы района Царицыно города Москвы от 02 октября 2015 года №ЦА-16-418/5
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки района Царицыно на весенний  период 2016 года, в рамках мероприятий по компенсационному озеленению  согласно приложению   к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

 Глава муниципального округа Царицыно                                В.С. Козлов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 8 октября 2015г. №ЦА-01-05-13/4

Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки района Царицыно на весенний период 2016 года, в рамках мероприятий по компенсационному озеленению
	№ п/п
	Адрес
	Дерево (порода)
	Кол-во
	Кусты (порода)
	Кол-во

	1
	Кавказский бульвар, дом 5
	Клен серебристый
	1
	Сирень обыкновенная
	10

	Клен татарский
	2
	Спирея ванГутта
	10

	Робиния лжеакация
	1
	Чубушник венечный
	10

	2
	Медиков дом 1

	Спирея ванГутта
	10

	Снежноягодник
	10

	Чубушник венечный
	15

	3
	Медиков, 24

	Сирень венгерская
	10

	Барбарис обыкновен.
	10

	Боярышник
	5

	Дерен белый
	10

	Чубушник венечный
	10

	4
	Кавказский бульвар, дом 7

	Лапчатка кустарник.
	20

	Чубушник венечный
	15

	Роза морщинистая
	10

	Сирень обыкновен.
	20

	5
	Бехтерева, 33

	Лапчатка кустарник.
	10

	Чубушник венечный
	10

	Роза морщинистая
	10

	Сирень обыкновен
	10

	6
	Кавказский бульвар, дом 40, кор.2

	Карагана древовид.
	10

	Сирень венгерская
	10

	Снежноягодник
	10

	Барбарис обыкновен.
	10

	7
	Луганская, дом 7

	Барбарис обыкновен
	10

	Чубушник венечный
	10

	Спирея ванГутта
	5

	Лапчатка кустарник.
	10

	8
	Луганская , дом 1/1

	Барбарис обыкновен.
	10

	Чубушник венечный
	10

	Роза морщинистая
	10

	Снежноягодник
	10

	9
	Каспийская, 24/1
	Ива белая
	1
	Родендрон
	10

	Береза пушистая
	2
	Чубушник венечный
	10

	Клен приречный

	Карагана древовид.
	10

	10
	Кавказский бульвар, дом 42, корпус 1-2

	1
	Сирень венгерская
	20

	1
	Спирея ванГутта
	10

	1
	Спирея ванГутта
	10

	11
	Кавказский б-р, дом 44,
корпус 1-3

	Спирея ванГутта
	10

	Карагана древовид.
	5

	Чубушник венечный
	15

	Роза морщинистая
	10

	12
	Кавказский б-р, дом 46,
корпус 1-3

	1
	Сирень венгерская
	15

	2
	Сирень обыкновен.
	15

	1
	Барбарис обыкновен.
	10

	13
	Кавказский б-р, дом 36

	Чубушник венечный
	15

	Сирень венгерская
	15

	Карагана древовид
	5

	14
	Веселая, дом 3

	Сирень обыкновен.
	20

	Чубушник венечный
	20

	Барбарис обыкновен.
	20

	15
	Бакинская, дом 19
	Клен Татарский
	3
	Снежноягодник
	15

	Чубушник венечный
	10

	Родендрон
	10

	Дерен белый
	10

	16
	Бакинская , 21
	Клен Татарский
	1
	Спирея ВанГутта
	10

	Робиния лжеакация
	1
	Барбарис обыкновен.
	10

	Ель голубая
	2
	Чубушник венечный
	10

	17
	Ереванская 25

	Спирея ВанГутта
	25

	18
	Ереванская 25

	Спирея ВанГутта
	25

	19
	Каспийская, дом 2/2

	Родендрон
	20

	Дерен белый
	20

	Спирея ВанГутта
	20

	Итого

	21

	760

Глава муниципального округа Царицыно                                                     В.С. Козлов